RECAUDACION
TRIBUTARIA

42,8%

$108.599m




$ 118.742

S 108.599




RECURSOS TRIBUTARIOS

Millones de pesos

76.060 108.599

107.090

105.071 104.606

101.186 101.837

90.307

67.630

60.278

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov DIC Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov DIC




S 1.280.307

S 1.169.683




RECAUDACION
TRIBUTARIA

36,2%

$1.169.683m




Millones de pesos

1.169.683

858.832

679.799

540.134
409.900

269.375 304.930




META 2014 $1.095.866 M

$73.818m

;

RECAUDADO $ 1.169.683 M 32




:?\EEZCRI::?(A)(S:I(I'))IE Y OTROS S 30.059 M
SEGURIDAD SOCIAL S 297.504 M 29 .,

IVA NETO $331.203m 33,
DEBITOS Y CREDITOS S 76.740 m 35, 5%
GANANCIAS S 267.075 wm

DERECHOS DE EXPORTACION $ 84.088 M




DERECHOS de
IMPORTACION y OTROS

SEGURIDAD SOCIAL

IVA NETO

Meta 2014
Recaudado Ene-Dic

Meta 2014
Recaudado Ene-Dic

Meta 2014
Recaudado Ene-Dic

ENE-DIC
RECAUDADO

$31.714 M
$30.059 M

$286.780 M
$297.504 M

$311.161 M
$331.203 M




DEBITOS y CREDITOS

GANANCIAS

DERECHOS de EXPORTACION

Meta 2014
Recaudado Ene-Dic

Meta 2014
Recaudado Ene-Dic

Meta 2014
Recaudado Ene-Dic

$69.991 M
$76.740 M

$227.873 M
$267.075 M

$88.536 M
$84.088 M

ENE-DIC
RECAUDADO

109,6%




RECAUDACION
TRIBUTARIA

36,2%

$1.169.683m




